PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     37.765,00           0,00               23.791,95    21,00%    4.996,31
                                                 0,00     0,00%        0,00      28.788,26
                  Son Pesos:  veintiocho mil setecientos ochenta y ocho con 26/100

Fecha Vencimiento:19/ 6/2022
                   Número de CAE:72234900407053